
UCHWAŁA NR XIX/130/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 16 ust.1 i art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym            ( 
Dz. U. z 2025r.  poz.1684) oraz  § 38 ust. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XVI/121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie  uchwalenia  Statutu 
Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019r. poz.1423 ) Rada Powiatu Wągrowieckiego  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Wągrowieckiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC76B4B5-3E0C-4601-828B-E6DBA8D05AA7. Podpisany Strona 1



    Załącznik do uchwały nr XIX/130/2025 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                                                   z dnia  19 grudnia 2025 roku 

 

                                   PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

miesiąc Temat posiedzeń Jednostka Ilość 

posiedzeń 

komisji 

     1                           2       3   4 
01/2026 1. Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2025 r. 

przez   Powiatową  Bibliotekę Publiczną w Wągrowcu 

 

2. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie, 

gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji w 

Wągrowcu. 

Dyrektor PBP 

 

 
Komendant KPP 

2 

02/2026 

 

 

 

 

1. Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2025 r. 

przez Powiatowy Zarząd Dróg, oraz  informacja o realizacji 

zadań i plany inwestycyjne na 2026 rok. 

 

2. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie, 

gwarantowanego przez Komendę Powiatową Państwowej 

Straży Pożarnej w Wągrowcu. 

 

Dyrektor PZD 

 

 

Komendant PPSP 

 

 

 

2 

03/2026 1.Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2025 r. 

oraz realizacja zadań w MOS  Gołańcz 

 

2. Ocena działalności  rehabilitacyjnej z wykorzystaniem 

środków finansowych  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w 

Wągrowcu  w 2025 roku 

Dyrektor  MOS 

 

 

kierownik WTZ 

2 

04/2026 1.  Kontrola realizacji zadań  i wykonania budżetu za 2025r. 

przez Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

 

2. kontrola w DPS Srebrna Góra – w zakresie: formalno 

prawnym( statut, regulaminy,..), merytorycznym (stan 

zatrudnienia, kwalifikacje pracowników, pracownicy 

administracji i obsługi – zasady wynagradzania , baza 

lokalowa – wyposażenie, zapotrzebowanie w ciepło, energię 

elektryczną,finansowym ( dochody i wydatki  ) 

Dyrektor OPP 

 

 

 

dyrektor DPS 

2 

05/2026 1. Badanie wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 

2025 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z 

wykonania budżetu powiatu za 2025 r. 

Przygotowanie wniosku do Rady Powiatu o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu za 2025 r. 

Skarbnik Powiatu 

 

 

Komisja 

Rewizyjna 

2 

06/2026 1. Ocena działalności  rehabilitacyjnej z wykorzystaniem 

środków finansowych  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w 

Gołańczy. 

Kierownik WTZ 1 

07/2026  1.Przygotowanie sprawozdania z działalności kontrolnej 

Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2026 r. 

2. realizacja wybranych uchwał Zarządu za I półrocze 

Komisja 

Rewizyjna 

Kierownicy 

wydziałów 

1 

08/2026 Nie przewiduje się posiedzenia komisji.   - 
09/2026 1. Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu  za okres 

01  -09/2026 r.  w    MOW Antoniewo 

 2.  Kontrola sprawności funkcjonowania systemu obsługi 

klienta w Wydziale Geodezji, Kartografii i  Katastru 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

Dyrektor MOW 
 

kierownik 

Wydziału 
 

2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC76B4B5-3E0C-4601-828B-E6DBA8D05AA7. Podpisany Strona 1



10/2026 1.Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za okres   

01 – 09/ 2026 r. oraz realizacja zadań w SOSW  w 

Wągrowcu 

 

2.Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za okres   

01 – 09/ 2026 r. w Poradni Psychologiczno  – Pedagogicznej 

w Wągrowcu 

Dyrektor SOSW 

 

Dyrektor Poradni 

2 

11/2026 1. Analiza projektu budżetu powiatu na 2027 r. 

Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2027 r. 

Skarbnik Powiatu 

Członkowie KR 
1 

12/2026 1.Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej 

za 2026 r., 

realizacja wybranych uchwał Zarządu za II półrocze 

Członkowie KR 

 

Kierownicy 

wydziałów 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC76B4B5-3E0C-4601-828B-E6DBA8D05AA7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/130/2025 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


